Appendice

Atto istitutivo della Fiera dell’ Assunta, 1358
(ACF, Fondo diplomatico, n. 1104 H)

Andruinus, miseratione divina abbas Cluniacensis, apostolice Sedis legatus ac terra-
rum et provinciarum Romane Ecclesie in Italia consistentium vicarius generalis, dilictis in
Christo communi et hominibus civitatis Firmane provincie Marchie Anconitane, Ecclesie
Romane fidelibus, salutem in Domino.

Novit ille qui scuptator est cordium et cognitor secretornm quemque nuilum latet
secretom quomedo nos attendentes vestrum singolorum fidelitatem ¢t devotionem since-
ram quam ad Romanam Ecclesiam geritis vota vestra libenter favore speciali prosequimur
et ad ea que vobis nedum necessaria verum etiam oportuna et profutura cognoscimus,
vobis annuenda et gratiose concedenda, quantum cum Deoc possumus, curis gratuitis exci-
mur. Sane, cum pro parte vestra nobis significatum extiterit guod, si in civitate vestra
Fgmana generales nundine fierent anno quolibet de mense augusti, vobis et civitati
Firmane prefate utilitas non modica proveniret, nos, votis vestris in hac parte benignius
anrfuﬂntes volentesque vos et civitatern predictam favore prosequi, gratie specialis vobis
faciendi, de cetero imperpetuum amno qualibet nundinas generales duraturas per unmm
mensem inchoandum per octo dies ante festum Assumptionis beate Marie virginis de
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mense augusti ac invitandi ad ipsas provinciales provincie prelibate ac guoskibet alios ?um
jmmunitatibus et libertatibus illis, quas habent alie civitetes provincie eiusdem, quibus
faciendi nundinas ab antiquo nescitur esse concessum, auctoritate qua funginggr, tenore
presentium, licentiam concedimus et liberam facultatem, ita tamen quod exbanniti ef rebel-
les Romane Ecclesie supradicte ad eas nullatenus admittentur, '
Nulli ergo omnino hominam liceat hanc paginam nostre concessionis et vo}un.san.s
infringere vel ei ausu temerario contrarie; si quis antemn hoc attf;mpzarg presumpsefltr indi-
gnationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apastqlorum eius se noverit incus-

suram. _
Datum Cesene, kalendis maii, pontificatus domini Innocentii pape VI, anno sexto.

Note

Abbreviazioni usate: - ACA: Archivio storico del Comune di Ancona (presso I’ Archivio di
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